Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

AVISO DE SUSPENSÃO_”sine die”

Processo Administrativo nº 100.029.000008/2023-05

Pregão Eletrônico nº 022/2023/CPP/ALE/RO - UASG 926919

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de Pregão - CPP, nomeada pelo
ATO Nº 494/2023-SUP-RH/ALE/RO, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o Edital
supracitado que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE TOTEM
INTERATIVO DIGITAL E MESA DIRETÓRIA INTERATIVA GABINETE, a pedido da Superintendência de Comunicação
Social-SECOM, a SUSPENSÃO da sessão de abertura prevista para o dia 06 de novembro de 2023, às 09h00min, em face
de pedidos de pedidos de esclarecimentos e impugnação que demandam análise técnica para correção do Termo de
Referência. A nova data do certame será divulgada oportunamente nos termos do § 4°, art. 21, da Lei Federal 8.666/93.

Porto Velho-RO, 01 de novembro de 2023.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro CPP/ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/